
UCHWAŁA NR XXXII/196/2017
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej, niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Wielgie, 
położonej w miejscowości Nowa Wieś.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, niezabudowanej stanowiącej własność gminy 
Wielgie, położonej w miejscowości Nowa Wieś oznaczonej w ewidencji jako działka nr 93 o powierzchni 2,87 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi księgę wieczystą WL1L/00025987/9. Szkic działki stanowi załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 3D152A4E-B795-4C9C-9EDE-8F1DD128C27C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/196/2017

Rady Gminy Wielgie

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

Id: 3D152A4E-B795-4C9C-9EDE-8F1DD128C27C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość wymieniona w uchwale zostaje przeznaczona do sprzedaży w trybie
przetargowym a wylicytowana podczas przetargu kwota będzie stanowiła wpływ do budżetu
Gminy Wielgie po zawarciu umowy sprzedaży z nowym nabywcą.

Cena wywoławcza działki zostanie ustalona na podstawie operatu szacunkowego
sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o
gospodarce nieruchomościami.

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 3D152A4E-B795-4C9C-9EDE-8F1DD128C27C. Podpisany Strona 1




